ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

DIRETORIA DE GESTÃO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU
ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS

UNEMAT - UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
Av. Tancredo Neves, nº 1095, Cavalhada – CEP: 78.200-000 – Cáceres – MT
Tel: (65) 3211-2833 / 3211-2832 / 9604-3938 – Fax: (65) 3222-3908

Internet: www.unemat.br – Email: diretorials@unemat.br

EDITAL N. 03/2015 – FAEL/SINOP – RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO
SELETIVO PARA INGRESSO NA ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO DE JOVENS

E ADULTOS / EJA

A Faculdade de Educação e Linguagem/FAEL da Universidade do Estado de Mato

Grosso/UNEMAT, Campus Universitário de Sinop, torna público o resultado preliminar

do processo seletivo da Especialização em Educação de Jovens e Adultos / EJA.

Nº. Nome Desempenho Situação
1 Claudivã Roberto de Oliveira 72 pontos Aprovado
2 Leandro Mauri Schulzbach 67 pontos Aprovado
3 Nelson Soares Miguel 65 pontos Aprovado
4 José Roberto de Oliveira 60 pontos Aprovado
5 Deividi Ricardo Lando 60 pontos Aprovado
6 Arlinda Stinghen 59 pontos Aprovado
7 Tânia Mara Vilches 55 pontos Aprovado
8 Maria Lucia Marques Brandão 54 pontos Aprovado
9 Lucas Francelino da Silva 53 pontos Aprovado

10 Eduardo Abel Rohling 48 pontos Aprovado
11 Luciana Ferreira da Silva Moraes Scariot 46 pontos Aprovado
12 Dayane Florentino Ferreira 45 pontos Aprovado
13 Kelen Regina Araujo 45 pontos Aprovado
14 Cintia Sueli Britos 44 pontos Aprovado
15 Silvio Cesar Valendolf 43 pontos Aprovado
16 Regiane Carvalho de Castro Borges 42 pontos Aprovado
17 Vandeleusa Farias Lima 41 pontos Aprovado
18 Davi Chaves da Silva 40 pontos Aprovado
19 Marcio Pereira da Silva 39 pontos Aprovado
20 Liliane Maria de Campos 38 pontos Aprovado
21 Helenice Lucatelli 37 pontos Aprovado
22 Jizéli Marciano Gonçalves 37 pontos Aprovado
23 Helena Bertoleti Veras 34 pontos Aprovado
24 Sylvia Marques Amorim 33 pontos Aprovado
25 Gisele Fernanda Rodrigues dos Santos 33 pontos Aprovado
26 Edilia Hochmam 32 pontos Aprovado
27 André Luiz Cardoso Ribeiro 31 pontos Aprovado
28 Ricardo Souza da Silva 29 pontos Aprovado
29 Claudineia Bezerra de Souza 28 pontos Aprovado
30 Adriana Vougado de Souza 28 pontos Aprovado
31 Elias Won Ancken da Silva 26 pontos Aprovado

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

DIRETORIA DE GESTÃO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU
ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS

UNEMAT - UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
Av. Tancredo Neves, nº 1095, Cavalhada – CEP: 78.200-000 – Cáceres – MT
Tel: (65) 3211-2833 / 3211-2832 / 9604-3938 – Fax: (65) 3222-3908

Internet: www.unemat.br – Email: diretorials@unemat.br

32 Erika Carolina Matias Lucatelli 25 pontos Aprovado
33 Aline Maria Trugillo Valério Dutra 23 pontos Aprovado
34 Wanderley Ricardo Waldow 22 pontos Aprovado
35 Verônica Eifert Saenger 21 pontos Aprovado
36 Maria Adelaide Silveira da Silva 20 pontos Aprovado
37 Mykaela Araújo Ximenes Modesto 20 pontos Aprovado
38 Lucineia Vicente Dias dos Santos 19 pontos Aprovado
39 Heloysa Cristina Almeida de Arruda Miranda 19 pontos Aprovado
40 Keila Alessandra Furlanetto 19 pontos Aprovado
41 Franciele Ribeiro de Souza 17 pontos Aprovado
42 Maria Lucia Teixeira Borges Brito 16 pontos Aprovado
43 Renata Aparecida Silva dos Santos 16 pontos Aprovado
44 Itamar Teresinha Barbieri de Carvalho 15 pontos Aprovado
45 Simone Emi Kavasoko 15 pontos Aprovado
46 Márcia Verônica Gonçalves 15 pontos Aprovado
47 Mitsi Martins Tamashiro 15 pontos Aprovado
48 Any Gabrieli Mazzotty Filomeno 13 pontos Aprovado
49 Talita Belini Cabrerizo 13 pontos Aprovado
50 Roseneide Bezerra de Souza 12 pontos Aprovado
51 Amilto Francisco de Melo 12 pontos Aprovado
52 Elmo Francisco da Silva 12 pontos Aprovado
53 Maria Alice Damasceno Silva 11 pontos Aprovado
54 Vera Lucia Ferreira de Brito 11 pontos Aprovado
55 Anderson Cardoso Ribeiro 10 pontos Aprovado
56 Josiel de Carvalho da Silva 08 pontos Aprovado
57 Rita de Cácia Texeira 06 pontos Aprovado
58 Maria Bernabete Ferreira 05 pontos Aprovado
59 Marlene de Lima Silva 02 pontos Aprovado

Sinop - MT,15 de julho de 2015.

Prof. Dr. Josivaldo Constantino dos Santos
Coordenador do Curso de Pós-Graduação Lato Sensu

Educação de Jovens e Adultos/EJA
Universidade do Estado de Mato Grosso – UNEMAT

Profa. Dra. Claudete Inês Scroczynski
Diretora da Faculdade de Educação e Linguagem/FAEL

Universidade do Estado de Mato Grosso – UNEMAT